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VALY HEERTR Cooppn Makin £: Fesn

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

60 MINI GR3 UNDER 10 Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
FINALE 27/04/2025 15:40
Gara (9 Giri) Iniziato a 15:48:09
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(17) Del Rio Nathan

1 59.593 +1.423 15:49:13.004
2 58.992 +0.822 15:50:11.996
3 58.650 +0.480 15:51:10.646
4 58.405 +0.235 15:52:09.051
5 58.472 +0.302 15:53:07.523
6 58.666 +0.496 15:54:06.189
7 58.482 +0.312 15:55:04.671
8 58.284 +0.114 15:56:02.955
9 15:57:01.125
(622) Petta Francesco
1 1:00.002 +1.777 15:49:13.419
2 58.848 +0.623 15:50:12.267
3 58.662 +0.437 15:51:10.929
4 58.374 +0.149 15:52:09.303
5 58.327 +0.102 15:53:07.630
6 58.672 +0.447 15:54:06.302
7 58.537 +0.312 15:55:04.839
8 58.340 +0.115 15:56:03.179
M  58.225 | 15:57:01.404
(7) lacobone Marco
1 1:00.913 +2.663 15:49:14.493
2 58.871 +0.621 15:50:13.364
3 58.697 +0.447 15:51:12.061
4 58.964 +0.714 15:52:11.025
5 58.610 +0.360 15:53:09.635
6 58.613 +0.363 15:54:08.248
7 58.296 +0.046 15:55:06.544
8 58.478 +0.228 15:56:05.022
M 58250 | 15:57:03.272

(8) Parisi Bizzarri Daniele

1 1:02.661 +2.767 15:49:16.437
2 1:00.328 +0.434 15:50:16.765
3 1:00.565 +0.671 15:51:17.330
4 1:00.641 +0.747 15:52:17.971
5 15:53:17.865
6 1:00.103 +0.209 15:54:17.968
7 1:00.121 +0.227 15:55:18.089
8 1:00.308 +0.414 15:56:18.397
9 1:00.668 +0.774 15:57:19.065

(16) Mandozzi Leonardo

1 1:02.230 +2.453 15:49:15.805
2 1:00.510 +0.733 15:50:16.315
3 1:00.530 +0.753 15:51:16.845
4 1:00.725 +0.948 15:52:17.570
5 15:53:17.347
6 1:00.194 +0.417 15:54:17.541
7 1:00.238 +0.461 15:55:17.779
8 1:00.284 +0.507 15:56:18.063
9 1:00.447 +0.670 15:57:18.510

(3) Petroselli Edoardo

1 1:04.460 +1.560 15:49:18.334
2 1:03.669 +0.769 15:50:22.003
3 1:03.470 +0.570 15:51:25.473
4 1:03.853 +0.953 15:52:29.326
5 1:03.804 +0.904 15:53:33.130
6 15:54:36.030
7 1:02.967 +0.067 15:55:38.997
8 1:03.145 +0.245 15:56:42.142
9 1:03.188 +0.288 15:57:45.330
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